LUCANO RENT A CAR

Vitacura

FECHA EMISIÓN:SEÑOR:

GIRO:
DIRECCIÓN:

COMUNA:

FECHA VENCIMIENTO:

CIUDAD:

Teléfono:

Mail:

FORMA DE PAGO:

RUT:

Nº

RUT:

-

Sucursal:

$ 28.739

Res. 80 del 22-08-2014 Verifique Documento: www.sii.cl

$ 151.261

$ 180.000

CIENTO OCHENTA MIL PESOS

$ 0

Contrata Factura Electronica en www.bsale.cl

TOTAL EXENTO

I.V.A. 19%

Son:

TOTAL ($)

Nota:

Timbre Electrónico S.I.I. ORIGINAL

NETO ($)

ITEM VALOR UNITARIO CANTIDAD SUBTOTAL

Orden Folio #35 - NISSAN - VERSA - TCDB85 - 46.086 km.

[...]

LUCANO RENT A CAR

Vitacura
CIUDAD:

Teléfono:

Mail:

FORMA DE PAGO:

RUT:

Nº

RUT:

-

Sucursal:

FECHA EMISIÓN:SEÑOR:

GIRO:
DIRECCIÓN:

COMUNA:

FECHA VENCIMIENTO:

$ 28.739

Res. 80 del 22-08-2014 Verifique Documento: www.sii.cl

$ 151.261

$ 180.000

CIENTO OCHENTA MIL PESOS

$ 0

I.V.A. 19%

Son:

TOTAL ($)

Nota:

Timbre Electrónico S.I.I. CEDIBLE

NETO ($)

Contrata Factura Electronica en www.bsale.cl

TOTAL EXENTO